czynienia trudności w wydaniu aktu zejścia i możności pochowania
zmarłego.

Należy również znieść artykuły 143 i 246, które stanowią ana
chronizm, polegający na tern, że nie dozwala się zawrzeć związku
małżeńskiego bez dokonania przepisów i warunków religijnych.

4) W ,.prawie o małżeństwie“, ogloszonem 12/24 czerwca

1836 (Dz. Praw XVIII, str. 57) czytamy w art. 23, że między in-
semi „stanowią przeszkody, medopuszczalne do zawarcia związku
małżeńskiego, a nawet po żawarciu małżeństwa unieważniające: 1)
różność religji (disparités cultus). W żadnem państwie nowOczes-
nem niema tego ograniczeni.